
Rozq-ňt'flE,l gorpl -rr*l,í cLOjTr I HftLq).qrp/tl"i.

VL - 4.ročník 3. Mapa CR

1 Světadíl, ve kíerém leží Česká republika ano

2 Rozloha Čn * zaokrouhleně na tisíce kmz vnitrozemský
3 Historická země Čn" kíerou teče řeka Morava Slovensko
4 \Aísta, kde se smí překračovat statrrí hranice hraniční kamen

5 Existuje ]t{ěmecko-polsko-česká hranice? Morava
6 Sousedí ČR na iihu s Polskem? Rakousko
7 Slezsko má ve znaku iakou orlici? Morava
8 která historická země Čnie neivětší? hraniční přechody

9 Čim je ve skutečnosti vylfčena státní hranice? ano

10 ve které historické zemi leží město Brno? státní hranice
11 Sousední stát ČR na jihu Německo
12 Historická země Čn - Ieží zde hlavní město 10 000 000

13 Existuj e Česko-polsko-rakouská hranice? ano

I4 Bílý lev je rnakem které historické země? Sever

15 Počet obyvatet Čn - zaokrouhleně na miliony Evropa
I6 Existuj e Slovensko-česko-polská hranice? 80 000 km2
I7 s polskem sousedí ČR na světové straně

18 Kažďý stát je na mapě ohranič en značkou Qechy
I9 Se kterym státem sousedí ČR na západé? ne

Slezsko20 Exisfuj e Rakousko-česko-německá hranice?

2I &k5l stát je Čn, kdyžnemá přísfup k moři? čeština

22 Se kteým státem sousedí ČR na vYchodě? Polsko
23 Existuj e S lovensko-če sko-německá hranice? cernou
24 Leží Německo na západě ČR? Čechy
25 Hlavní město ČR ne

26 Historická země CR - leží na severovýchodě ano

27 Praha
28 §gbqrý* sátem sousedí ČR na severu? ne


